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Bogdan Pawtowski

Burmistrz Kamienska

Pytanie radnego

- | Zgtoszona przez: radnego Jarostawa Bakowicza

W 2023 roku zakonczyta sie przebudowa autostrady A-1 na odcinku Piotrkow — Kamiensk.
W ramach inwestycji przebudowywano m.in. wiadukt znajdujgcy sie nad droga relacji
Ochocice - Aleksandrow.

Na czas prowadzonej inwestycji przejazd pod wiaduktem byt zamkniety dla jakiegokolwiek
ruchu, przez co mieszkancy przez wiele miesiecy musieli korzysta¢ z kilkukilometrowego
objazdu.

Po zakornczeniu prac na ww. odcinku A-1 okazato sig, Ze ww. wiadukt jest za niski, aby pod
nim mogty przejecha¢ duze maszyny rolnicze (np. kombajny), autobusy czy wozy bojowe
Strazy Pozarnej. Mozliwy jest jedynie przejazd pojazddw nie wyzszych niz 3 metry (fotografie
w zatgczniku).

Majac na uwadze powyzsze prosze o nastepujgce informacje:

1. Czy Urzad Miejski w Kamiensku interweniowat u inwestora w sprawie wysokosci przejazdu
pod wiaduktem?

2. Jesdli tak, to kiedy i na jakim etapie procesu inwestycyjnego? Jaka odpowiedz Urzad
Miejski otrzymat?

3. Czy Urzad Miejski wydawat opinie na temat projektu przebudowy tego wiaduktu?

4. Czy Urzad Miejski akceptowat projekt przebudowy A-1, jesli tak to w jakim zakresie? Czy
zwracatl uwagi do projektu? Jedli tak, to jakie?

5. Jesli nie byto uwag ze strony naszego Urzedu to, dlaczego?

6. Czemu nie zadbano o odpowiednig wysokosc przejazdu pod wiaduktem, tak aby
swobodnie z przejazdu mogty korzystac maszyny rolnicze, autobusy czy wozy strazackie?
7. Czy ta sytuacja zostanie naprawiona, chociazby w trakcie planowanego remontu drogi
Ochocice - Aleksandrow?

Prosze o udostepnienie korespondencji ww. sprawie prowadzonej miedzy Urzedem a

inwestorem.
Niniejsza interpelacja jest efektem zgtoszenia, jakie otrzymatem od mieszkancow w tej

sprawie.

21.09.2023 r. Jarostaw Bakowicz
Data i podpis radnego
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Pan
Jarostaw Bakowicz
Radny Rady Miejskiej w Kamiensku

Odpowiadajac na Pana zapytanie z dnia 21 wrzesnia 2023 r., informuje, iz
parametry wiaduktu w miejscowosci Ochocice po przeprowadzonej przebudowie
autostrady A1l nie ulegly pogorszeniu. Tut. Urzad wielokrotnie opiniowat projekt
budowlany autostrady Al w zakresie projektu organizacji ruchu, rozwigzan
projektowych w zakresie drég pozostajacych w naszym zarzadzie, budowy ekranow
akustycznych, itd. Wielokrotnie wnosilismy uwagi do projektu. Catos¢ dokumentacji
jest dostepna w Urzedzie Miejskim w Kamierisku (sprawe prowadzi p. Radostaw Kepa).
W trakcie remontu drogi Ochocice — Aleksandrow nie jest planowane wykonywanie
jakichkolwiek robét pod wiaduktem w Ochocicach.
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Urzad Miejski w Kamierisku 97- 360 Kamierisk, ul. Wieluriska 50, woj. tédzkie, tel. 44/ 6817-123, fax. 44/ 6817-153
Godziny urzedowania: poniedziatek, sroda, czwartek 7:30-15:30; wtorek 7:30-16:30; piagtek 7:30-14:30
E-mail Urzedu: um@kamiensk.pl Strona Internetowa: http://www.kamiensk.pl




